
Uchwała Nr 4436/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 marca 2014 r. 

 

w sprawie: przyjęcia wzoru wniosku o dofinansowanie dla Działania 1.2 „Wsparcie rozwoju MSP”, 

Schemat IV „Projekty inwestycyjne realizowane w ramach pomocy de minimis” Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 596 ze zm.), art. 25 pkt 1, art. 26 ust. 1 pkt 4,  

art. 28 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

(t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 ze zm.) oraz na podstawie uchwały Nr 698/2007 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 14 września 2007 r. w sprawie przyjęcia „Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013” ze zmianami, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje. 

 

 

§ 1 

 

Postanawia się, że wzór wniosku o dofinansowanie dla Działania 1.2 „Wsparcie rozwoju MSP”,  

Schemat IV „Projekty inwestycyjne realizowane w ramach pomocy de minimis” przyjęty uchwałą  

Nr 4046/2010 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 2010 r., stosowany będzie 

wyłącznie dla projektów złożonych w ramach konkursu Nr 11/I/2010 ogłoszonego na podstawie 

uchwały Nr 4044/2010 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie: 

ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie projektów dla Działania 1.2 „Wsparcie rozwoju 

MSP”, Schemat IV „Projekty inwestycyjne realizowane w ramach pomocy de minimis”, 

realizowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

(konkurs Nr 11/I/2010). 

 

   § 2 

 

Przyjmuje się nowy wzór wniosku o dofinansowanie dla Działania 1.2 „Wsparcie rozwoju MSP”,  

Schemat IV „Projekty inwestycyjne realizowane w ramach pomocy de minimis” Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 

§ 3 

 

Wzór wniosku o dofinansowanie, o którym mowa w § 2 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Programu Regionalnego 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



Uzasadnienie  

do uchwały Nr 4436/2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 marca 2014 r. 

 

w sprawie: przyjęcia wzoru wniosku o dofinansowanie dla Działania 1.2 „Wsparcie rozwoju MSP”, 

Schemat IV „Projekty inwestycyjne realizowane w ramach pomocy de minimis” Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 

 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego w okresie 2007-2013, jako Instytucja Zarządzająca 

WRPO, odpowiada za przygotowanie wszelkich niezbędnych dokumentów dla potencjalnych 

beneficjentów, wykorzystywanych w procesie wdrażania Programu. Wnioskodawca ubiegający się  

o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Działania 1.2 „Wsparcie rozwoju MSP”, Schemat IV 

„Projekty inwestycyjne realizowane w ramach pomocy de minimis” zobligowany jest wypełnić 

wniosek o dofinansowanie, który umożliwi dokonanie oceny projektu przez Instytucję Zarządzającą 

WRPO. Realizacja Działania 1.2 Schemat IV w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2007-2013 odbywać się będzie na zasadach jednostopniowego rozpatrywania 

wniosków.  

Zatwierdzenie nowego wzoru wniosku o dofinansowanie podyktowane jest koniecznością 

dostosowania dokumentacji aplikacyjnej, na podstawie której możliwa będzie kompleksowa ocena  

projektu. Zmiana formularza wniosku dotyczy również wprowadzenia zaktualizowanych podstaw 

prawnych oraz załączników wymaganych do prawidłowego i rzetelnego przeprowadzenia oceny 

wniosku o dofinansowanie.  

Z uwagi na zachowanie spójności i przejrzystości, wzór wniosku o dofinansowanie dla 

Działania 1.2 „Wsparcie rozwoju MSP”, Schemat IV „Projekty inwestycyjne realizowane w ramach 

pomocy de minimis” przyjęty uchwałą Nr 4046/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r. stosowany będzie 

wyłącznie dla projektów złożonych w ramach konkursu Nr 11/I/2010 ogłoszonego na podstawie 

uchwały Nr 4044/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków  

o dofinansowanie projektów dla Działania 1.2 „Wsparcie rozwoju MSP”, Schemat IV „Projekty 

inwestycyjne realizowane w ramach pomocy de minimis”, realizowanego w ramach Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 (konkurs Nr 11/I/2010). 

W związku z powyższym, uzasadnionym jest podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie przyjęcia wzoru wniosku o dofinansowanie dla Działania 1.2 „Wsparcie 

rozwoju MSP”, Schemat IV „Projekty inwestycyjne realizowane w ramach pomocy de minimis”, 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
 



1 

 

                        
 

 
 

Priorytet I Konkurencyjność przedsiębiorstw 
Działanie 1.2  Wsparcie rozwoju MSP 

Schemat IV 
 

WNIOSEK O DOFINANSOWANIE 

W RAMACH WIELKOPOLSKIEGO REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO 

NA LATA 2007-2013 
 

 

 
UWAGA: WNIOSKODAWCA ZOBOWIĄZANY JEST DO WYPEŁNIENIA WSZYSTKICH PÓL 

WNIOSKU. W CELU POPRAWNEGO WYPEŁNIENIA WNIOSKU WNIOSKODAWCA POWINIEN 
ZAPOZNAĆ SIĘ Z INSTRUKCJĄ. 

 
 

 

 

Status wniosku 

Data wpływu wniosku o dofinansowanie projektu   

Numer wniosku 

. 

 

 

 

I. Określenie obszaru interwencji 
1.1 Nazwa Programu Operacyjnego 

RPWP Regionalny Program Operacyjny Województwa Wielkopolskiego na lata 2007-2013 

1.2 Numer i nazwa Priorytetu w ramach Programu Operacyjnego 

Priorytet I Konkurencyjność przedsiębiorstw 

1.3 Numer i nazwa Działania w ramach Programu Operacyjnego 

Działanie 1.2 Wsparcie rozwoju MSP 

1.4 Numer i nazwa Schematu w ramach Programu Operacyjnego 

Schemat IV Projekty inwestycyjne realizowane w ramach pomocy de minimis 

1.5 Numer i nazwa formy finansowania 

01 Pomoc bezzwrotna 

1.6 Numer i nazwa działu gospodarki 

 

1.7 Numer i nazwa kategorii interwencji 

08 Inne inwestycje w przedsiębiorstwa 

 

 

 



2 

 

II. Identyfikacja Wnioskodawcy i charakterystyka prowadzonej działalności 
 
2.1.1 Dane Wnioskodawcy 

 

2.1.1.1  Nazwa Wnioskodawcy 
  
 

2.1.1.2   Forma prawna   

2.1.1.3   Nr telefonu   

2.1.1.4   Nr faksu   

2.1.1.5  E-mail   

2.1.1.6  Województwo   

2.1.1.7  Powiat   

2.1.1.8   Gmina   

2.1.1.9   Miejscowość  

2.1.1.10   Ulica   

2.1.1.11   Nr domu/lokalu   

2.1.1.12    Kod pocztowy   

2.1.1.13   NIP   

2.1.1.14    REGON    

2.1.1.15   PKD/EKD   

2.1.1.16  PKD projektu   

2.1.1.17 Status przedsiębiorstwa   

2.1.1.18  Numer w KRS   

2.1.1.19  
Inny dokument określający status 
prawny Wnioskodawcy 

  

2.1.1.20  
Data uzyskania pierwotnego wpisu 
do CEIDG/KRS 

  

 

  



3 

 

2.2. Określenie statusu Wnioskodawcy 

 

   partnerskie    powiązane    samodzielne 
     

2.2.1 Liczba zatrudnionych  

Liczba pracowników 

W obecnym roku  
obrotowym (rok n) 

W poprzednim roku  
obrotowym  

(n-1) 

Dwa lata przed  
złożeniem wniosku (n-2) 

Trzy lata przed 
złożeniem wniosku (n-3) 

    

 

2.2.2 Całkowity bilans roczny/roczna wartość obrotów netto  

Całkowity bilans roczny/ roczna wartość obrotów netto  

W obecnym roku obrotowym  
(rok n) 

W poprzednim roku 
obrotowym  

(n-1) 

Dwa lata przed złożeniem 
wniosku (n-2) 

Trzy lata przed złożeniem 
wniosku (n-3) 

Całkowity 
bilans 
roczny 

Roczna 
wartość 

obrotów netto 

Całkowity 
bilans 
roczny 

Roczna 
wartość 
obrotów 

netto 

Całkowity 
bilans 
roczny 

Roczna 
wartość 
obrotów 

netto 

Całkowity 
bilans 
roczny 

Roczna 
wartość 
obrotów 

netto 

 
 
 
 

            
  

 

2.2.3 Status Wnioskodawcy jako podatnika VAT 

Wnioskodawca posiada prawną możliwość odzyskiwania podatku VAT TAK/NIE 

Wnioskodawca posiada prawną możliwość odzyskiwania podatku VAT w związku z 
realizowanym projektem * 

TAK/NIE 

Uzasadnienie*:  

 

2.3 Osoba do kontaktu w sprawach projektu 

2.3.1 Imię i Nazwisko   

2.3.2   Miejsce pracy   

2.3.3   Stanowisko   

2.3.4   Nr telefonu   

2.3.5  Nr faksu   

 2.3.6  E-Mail   

 

2.4  Osoba/y upoważniona/e do podpisywania umowy o dofinansowanie 

 

Imię i Nazwisko Miejsce pracy Stanowisko Nr telefonu Nr faksu E-mail 

 

 
     

 

 
     

 

 
     



4 

 

 

III. Informacje o projekcie 

 
3.1 Tytuł projektu (maksymalnie 150 znaków ze spacjami) 

 

 

     

3.2 Lokalizacja projektu 

 

        

 

3.2.1 Charakterystyka obszaru realizacji projektu 

 

   miejski     wiejski 
  
  

3.3  Harmonogram realizacji projektu 

 
 
Rzeczywisty termin rozpoczęcia rzeczowej realizacji projektu (patrz 
instrukcja, wyłączenie zakupu dokumentacji projektowej)  

 
Rzeczywisty termin rozpoczęcia finansowej realizacji projektu –  
termin poniesienia pierwszego wydatku w ramach projektu (patrz instrukcja, 
wyłączenie zakupu dokumentacji projektowej) 

 

 
Rzeczywisty termin zakończenia rzeczowej realizacji projektu - 
przedstawienie protokołu ostatecznego odbioru (patrz instrukcja)  

 
Rzeczywiste finansowe zakończenie realizacji projektu -  termin poniesienia 
ostatniego wydatku w ramach projektu (patrz instrukcja)  

 

 
3.4 Opis przedmiotu projektu  (maksymalnie 5000 znaków ze spacjami) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Powiat Gmina Miejscowość (dokładny adres) 

 

 

  



5 

 

 
 
3.5 Cel projektu – tło i uzasadnienie  (maksymalnie 5000 znaków ze spacjami) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3.6 Rezultaty realizacji projektu (maksymalnie 5000 znaków ze spacjami) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
3.7 Szczegółowe dane dotyczące projektu 
 

Projekt dotyczy rozbudowy/dywersyfikacji przedsiębiorstwa (np., rozbudowa parku 
maszynowego, rozpoczęcie działalności w ramach nowego pkd.) 

TAK/NIE  

Nowy/a pod względem technologicznym produkt/usługa oferowany/a przez Wnioskodawcę 

w wyniku realizacji projektu 



6 

 

TAK/NIE  

Udoskonalony/a pod względem technologicznym produkt/usługa oferowany/a przez 

Wnioskodawcę w wyniku realizacji projektu 

TAK/NIE  

Projekt zakłada zastosowanie technologii informacyjnych i komunikacyjnych (ICT) 
w przedsiębiorstwie 

TAK/NIE  

Projekt zawiera m.in. rozwiązania w zakresie ochrony środowiska/efektywności 
energetycznej/energii odnawialnej 

TAK/NIE  

Przedsiębiorca posiada udokumentowany patent / wiedzę opatentowaną dotyczącą zakresu 
realizowanego projektu 



7 

 

TAK/NIE  

Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu 
(realizacja projektu wpłynie na rozwiązanie określonych problemów, potrzeb i likwidację barier 

występujących w przedsiębiorstwie, wpłynie na rozwój przedsiębiorstwa oraz wzrost jego 
konkurencyjności) 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

 
 
 
 
IV. Wskaźniki osiągnięć 
 
4.1.1 Efekty rzeczowe (produkty) uzyskane w wyniku realizacji projektu 
 

 
4.1.2 Rezultaty realizacji projektu – bezpośredni wpływ na otoczenie 
 

Wskaźniki 
kluczowe 

Wskaźnik 1  Wskaźnik 2  Wskaźnik 3   

Źródło 
danych 

   Źródło 
danych 

 Źródło 
danych 

 

Rok 
zerowy  

   

     

SUMA     

Wskaźniki 
uzupełniające 

Wskaźnik 1  Wskaźnik 2  Wskaźnik 3   

 Źródło 
danych 

 Źródło 
danych 

 Źródło 
danych 

 

Rok 
zerowy  

  
 

     

     

SUMA     

Wskaźniki 
kluczowe 

Wskaźnik 1 Liczba 
utworzonych 
nowych 
miejsc pracy 
(etat) 

Wskaźnik 2  Wskaźnik 3   

Źródło 
danych 

 Źródło 
danych 

 Źródło 
danych 

 

Rok 
zerowy  

  
 

     

     

Wskaźniki 
uzupełniające 

Wskaźnik 1  Wskaźnik 2  Wskaźnik 3   

 Źródło 
danych 

 Źródło 
danych 

 Źródło 
danych 

 

Rok 
zerowy  

  
 

     

     



9 

 

V. Dane finansowe 
 

5.1  Wydatki poniesione w ramach projektu w PLN 

Rodzaj wydatków j.m. ilość Razem 

WYDATKI KWALIFIKOWALNE 

Środki trwałe 

    

    

Wartości niematerialne i prawne 

    

    

Razem wydatki kwalifikowalne  

WYDATKI NIEKWALIFIKOWALNE 

    

    

Razem wydatki niekwalifikowalne  

CAŁKOWITA WARTOŚĆ PROJEKTU  

 

5.2 Źródła finansowania wydatków kwalifikowalnych projektu 

 

Europejski Fundusz Rozwoju 
Regionalnego 

Środki własne Razem 

PLN % PLN % PLN % 

            

 
 
 
5.3 Pomoc publiczna  

 
 

Pomoc de minimis uzyskana w ciągu ostatnich 3 lat  
otrzymana przez Wnioskodawcę 
 
Kwota uzyskanej pomocy de minimis (PLN) 

 
Pomoc de minimis uzyskana w ciągu ostatnich 3 lat  
otrzymana przez Wnioskodawcę na realizację niniejszego 
projektu 
 

Kwota uzyskanej pomocy de minimis  
na realizację niniejszego projektu (PLN) 
 

Pomoc publiczna inna niż pomoc de minimis otrzymana  
przez Wnioskodawcę na realizację niniejszego projektu 
 

Kwota uzyskanej pomocy innej niż pomoc de minimis na 
realizację niniejszego projektu  (PLN) 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 



10 

 

 
VI. Wpływ realizacji projektu na realizację polityk horyzontalnych 
 
6.1 Polityka zrównoważonego rozwoju  
 
Wpływ realizacji projektu na realizację polityki horyzontalnej 
    

  pozytywny                negatywny                    neutralny  

 
6.1.1 Uzasadnienie wybranej odpowiedzi  
(maksymalnie 1000 znaków ze spacjami) 
 

 

 

6.2 Polityka równości szans 
 
Wpływ realizacji projektu na realizację polityki horyzontalnej 
 

  pozytywny                negatywny                     neutralny  
 

6.2.1 Uzasadnienie wybranej odpowiedzi  
(maksymalnie 1000 znaków ze spacjami) 
 

 

 

 
 
6.3 Natura 2000  
 
Wpływ realizacji projektu na obszar objęty bądź projektowany Natura 2000 
 

  pozytywny                negatywny                     neutralny  
 

6.3.1 Lokalizacja projektu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Projekt jest usytuowany na obszarze Natura 2000 
TAK/NIE 

 

Projekt jest usytuowany na projektowanym  obszarze Natura 2000 
TAK/NIE 

 

Projekt jest usytuowany poza  obszarem  Natura 2000 
TAK/NIE 

 



11 

 

 

VII. Oświadczenia Wnioskodawcy 
 

 Oświadczenia  
.      
 
 Deklaracja Wnioskodawcy 
                                                       
 
Wnioskuję o udzielenie pomocy  w  kwocie: PLN,  
 
słownie:……………………………………………. 

 
____________              __________________ 

      data,                                            czytelny(e) podpis(y)  

Oświadczenia 
 
1. Oświadczam, że informacje zawarte w niniejszym wniosku są prawdziwe i zgodne 

ze stanem faktycznym. 
 

   __________              __________________ 
       data,                                            czytelny(e) podpis(y)  

 
2. Oświadczam, że jestem upoważniony do zaciągania zobowiązań w imieniu 

(nazwa Wnioskodawcy) ……………………….. i w ramach konkursu 
przedsiębiorstwo przeze mnie reprezentowane  złożyło 1 wniosek. 
 
 

____________              __________________ 
       data,                                            czytelny(e) podpis(y)  

 
3.   Oświadczam, że środki trwałe, wartości niematerialne i prawne przedstawienie 

do refundacji  w ramach niniejszego projekt, począwszy od dnia zakupu do chwili 
obecnej: 
- stanowiły i stanowią nieprzerwanie własność wnioskodawcy, 
- zostały ujęte w ewidencji środków trwałych/ ewidencji wartości niematerialnych i 
prawnych, 
- są i będą użytkowane zgodnie z celami projektu, opisanymi we wniosku o 
dofinansowanie, 
- nie zostały przekazane do użytkowania osobom trzecim, 
- nie nastąpiło przewłaszczenie na rzecz osób trzecich, 
- nie są przedmiotem zastawu komorniczego, 
- nie zostały poddane likwidacji. 

 

 

____________              __________________ 
                                                                                           data,                                            czytelny(e) podpis(y) 

 

 
 

         ,   



12 

 

4.  Oświadczam, że nie jestem Wnioskodawcą: 
 

a) który podlega wykluczeniu na podstawie art. 207 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.); 

b) na którym ciąży obowiązek zwrotu pomocy wynikający z decyzji KE uznającej 
pomoc za niezgodną z prawem oraz ze wspólnym rynkiem w rozumieniu art. 
107 TFUE; 

c) posiadającym status MSP i spełniającym przesłanki zagrożonego 
przedsiębiorstwa, w rozumieniu art. 1 ust. 7 rozporządzenia Komisji (WE) nr 
800/2008 ze zm.;  

 

____________              __________________ 
       data,                                            czytelny(e) podpis(y)  

 

5. Oświadczam, że przedsiębiorstwo, które reprezentuję nie pozostaje w stanie 
upadłości bądź w trakcie likwidacji, postępowania upadłościowego, postępowania 
naprawczego lub pod zarządem komisarycznym. 

 
 
    _________              __________________ 

       
data,                                            czytelny(e) podpis(y)  

 

6. Oświadczam, że nie zalegam z należnościami wobec Skarbu Państwa,  
w szczególności wobec Zakładu Ubezpieczeń Społecznych i Urzędu 
Skarbowego. 

 
____________              __________________ 

       data,                                            czytelny(e) podpis(y)  

7. Oświadczam, że trwałość operacji (projektu) zostanie zachowana w okresie 
trzech lat od jej zakończenia. 

 

____________              __________________ 
       data,                                            czytelny(e) podpis(y)  

 
        

 
8. Zobowiązuję się do umożliwienia przeprowadzenia wizyty monitorującej/ kontroli 

na miejscu realizacji projektu oraz wglądu w dokumenty dotyczące projektu oraz 
odnoszące się do treści niniejszego wniosku przedstawicielom uprawnionych do 
tego podmiotów. 

____________              __________________ 
       data,                                            czytelny(e) podpis(y)  

 
9. Oświadczam, iż znane mi są regulacje dotyczące poziomu pomocy publicznej 

oraz, że przy realizacji niniejszego projektu nie zostaną przekroczone 
maksymalne poziomy intensywności pomocy publicznej. 

 
____________              __________________ 

       data,                                            czytelny(e) podpis(y)  



13 

 

10. W związku z ubieganiem się o przyznanie dofinansowania ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 na realizację 
przedmiotowego  projektu oświadczam, iż realizując powyższy projekt nie mogę 
odzyskać w żaden sposób poniesionego kosztu podatku VAT, którego wysokość 
została określona w kategorii wydatki kwalifikowalne. 
Jednocześnie zobowiązuję się do zwrotu zrefundowanej w ramach projektu części 
poniesionego VAT,  jeżeli zaistnieją przesłanki umożliwiające odzyskanie tego 
podatku.  
- nie dotyczy Wnioskodawców posiadających status czynnego podatnika VAT 
 
 

                                                       ___________              __________________ 
       data,                                            czytelny(e) podpis(y)  

 
11.  Oświadczam, że 

…..................................................................................................  

..................................................................................................................................

.................................................................................................................................. 

(nazwa i adres podmiotu ubiegającego się o pomoc)  

nie otrzymał/a pomocy publicznej na przedsięwzięcie, na którego realizację 
wnioskuję o udzielenie pomocy publicznej.  
Dane osoby upoważnionej do podpisania oświadczenia:  
 

_____________             ________            ____________          ______________ 
         

Imię i nazwisko                                   Telefon                                  Data i podpis                          Stanowisko  służbowe
  

 

 
12. Oświadczam, że w przypadku wyboru złożonego przeze mnie projektu do 

dofinansowania ze środków Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2007-2013 wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 
osobowych zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 
osobowych (tekst jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z późniejszymi 
zmianami).  

 

 

___________              __________________ 
       data,                                            czytelny(e) podpis(y)  

 

13. Oświadczam, że jestem świadomy/a konieczności uiszczania opłat za 
korzystanie ze środowiska zgodnie z ustawą Prawo Ochrony Środowiska z dnia  
26 sierpnia 2013 r. (Dz.U. z 2013 r. poz. 1232 z późniejszymi zmianami). 

 
___________              __________________ 

       data,                                            czytelny(e) podpis(y)  

 

 



14 

 

 

 

 

 

14. Oświadczam, że nie podlegam przepisom o ubezpieczeniu społecznym  rolników. 
 
 

___________              __________________ 
       data,                                            czytelny(e) podpis(y)  

 
 
15. Oświadczam, że nie otrzymałem/łam wsparcia z Europejskiego Funduszu 

Społecznego udzielonego przed upływem ustalonego okresu karencji (1 rok) na 
rozpoczęcie działalności gospodarczej w ramach PO KL. 

 
 
                                                   ___________              __________________ 
                                                                  data,                                            czytelny(e) podpis(y) 

 

 

16. Oświadczam, że nie zostałem/am skazany wyrokiem sądu na mocy  zapisów 
ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach powierzania wykonywania pracy 
cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na terytorium Rzeczpospolitej 
Polskiej (Dz. U. z 2012 r. poz. 769). 

 
 
                                                   ___________              __________________ 
                                                                  data,                                            czytelny(e) podpis(y) 

 

 

17. Oświadczam, że zapoznałem/am się z treścią oraz zasadami dokumentacji 
konkursowej WRPO dla konkursu 21/I/2014 oraz akceptuję warunki w niej 
określone. 

 

                                                         ___________              __________________ 
                                                                  data,                                            czytelny(e) podpis(y) 

 



15 

 

 VIII. Załączniki obligatoryjne 

Lp. Nazwa załącznika Występuje 

1 Kopia dowodu osobistego (dotyczy osób fizycznych oraz osób uprawnionych do zawarcia umowy) lub innego 
dokumentu potwierdzającego tożsamość (ksero dokumentu z klauzulą „za zgodność  
z oryginałem” z datą i podpisem/sami Wnioskodawcy/ów lub os. upoważnionej/ych), w przypadku spółki cywilnej 
wymagane są kopie dowodów osobistych wszystkich wspólników spółki. 

TAK/NIE 

2 W przypadku udzielenia pełnomocnictwa - kopia pełnomocnictwa potwierdzona notarialnie wraz  
z kopią dowodu osobistego pełnomocnika. (ksero dokumentu z klauzulą „za zgodność  
z oryginałem” z datą i podpisem/sami Wnioskodawcy/ów lub os. upoważnionej) 

TAK/NIE/ 
NIE DOTYCZY 

3 Zaświadczenie o numerze identyfikacji REGON (ksero dokumentu z klauzulą „za zgodność  
z oryginałem” z datą i podpisem/sami Wnioskodawcy/ów lub os. upoważnionej) 

TAK/NIE 

4 Informacja z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej Rzeczypospolitej Polskiej (wraz z 
wydrukiem historii wpisu)  albo AKTUALNY wyciąg z Krajowego Rejestru Sądowego lub inny dokument określający 
status prawny przedsiębiorcy - dokument z którego wynikać będzie data pierwotnego wpisu (ksero dokumentu z 
klauzulą „za zgodność z oryginałem” z datą i podpisem/sami Wnioskodawcy/ów lub os. upoważnionej). W 
przypadku spółki cywilnej wymagane jest załączenie dokumentów o wpisach dla wszystkich wspólników spółki 
cywilnej. 

TAK/NIE 

5 Umowa spółki cywilnej - jeśli dotyczy. (ksero dokumentu z klauzulą „za zgodność z oryginałem”  
z datą i podpisem/sami Wnioskodawcy/ów lub os. upoważnionej) 

TAK/NIE/ 
NIE DOTYCZY 

6 Informacja o udzielonej pomocy publicznej sporządzona zgodnie z przepisami o postępowaniu  
w sprawach dotyczących pomocy publicznej  (dwa formularze) 

TAK/NIE 

7 
Sprawozdania finansowe za okres 3 ostatnich lat obrotowych, sporządzone zgodnie z przepisami o rachunkowości 

TAK/NIE/ 
NIE DOTYCZY 

8 

 
Dokumenty potwierdzające zrealizowanie inwestycji (w tym: Faktury/inne dokumenty księgowe o równoważnej 
wartości dowodowej potwierdzające wydatki wymienione w tabeli finansowej 5.1 wniosku o dofinansowanie, kopie 
przelewów, które zostały dokonane na rachunki podane w fakturach/innych dokumentach księgowych o 
równoważnej wartości dowodowej, potwierdzające zapłacenie całego zobowiązania wynikającego z dokumentu) –  
przedmiotowe dokumenty należy uporządkować wg wydatków wskazanych w tabeli 5.1 i opatrzyć metryką 
stanowiąca załącznik nr….. do Instrukcji wypełniania wniosku 

 
 

TAK/NIE 
 
 

9 Ewidencja środków trwałych/wartości niematerialnych i prawnych  (ksero dokumentu z klauzulą „za zgodność z 
oryginałem” z datą i podpisem/sami Wnioskodawcy/ów lub os. upoważnionej) z wyszczególnieniem pozycji 
będących przedmiotem wniosku o dofinansowanie 

TAK/NIE 
 

 

 

16 

Załącznik do wniosku aplikacyjnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 
2007-2013 w zakresie OOŚ wraz z następującą dokumentacją z postępowania OOŚ: 

TAK/NIE/ 
NIE DOTYCZY 

- 
wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach wraz z kartą informacyjną przedsięwzięcia 

TAK/NIE/ 
NIE DOTYCZY 

- opinia regionalnego dyrektora ochrony środowiska tj. RDOŚ oraz opinia właściwego organu Państwowej Inspekcji 
Sanitarnej w sprawie potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko i ewentualnie zakresu raportu 
o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko (jeśli została wydana) 

TAK/NIE/ 
NIE DOTYCZY 

- postanowienie organu właściwego do wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, stwierdzające 
obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko lub postanowienie nie 
stwierdzające potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko 

TAK/NIE/ 
NIE DOTYCZY 

- raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko (dotyczy wyłącznie przedsięwzięć, w przypadku których 
stwierdzono obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko) 

TAK/NIE/ 
NIE DOTYCZY 

-  

potwierdzenie przeprowadzenia konsultacji społecznych (dotyczy wyłącznie przedsięwzięć, w przypadku których 
stwierdzono obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko) 

TAK/NIE/ 
NIE DOTYCZY 

- 

 

 

 

 

decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach (w tym: potwierdzenie poinformowania społeczeństwa o wydaniu 
decyzji), przy czym dla przedsięwzięć, dla których stwierdzono obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania 
przedsięwzięcia na środowisko – należy przedłożyć decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach wraz z 
uzgodnieniem warunków realizacji przedsięwzięcia  tj. postanowienie RDOŚ oraz opinią właściwego organu 
Państwowej Inspekcji Sanitarnej, jeśli została wydana 

 

TAK/NIE/ 
NIE DOTYCZY 

 
 

10 

 

Decyzja o warunkach zabudowy/decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego lub wypis i wyrys z 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

 

TAK/NIE/ 
NIE DOTYCZY 

11 
Zaświadczenie organu odpowiedzialnego za monitorowanie obszarów NATURA 2000 

 

TAK/NIE/ 
NIE DOTYCZY 

12 Mapy, szkice lokalizacyjne sytuujące projekt 
TAK/NIE/ 

NIE DOTYCZY 

13 Wyciąg z projektu technicznego lub ze specyfikacji technicznej 
TAK/NIE/ 

NIE DOTYCZY 

14 
Zgłoszenie ( z potwierdzeniem, że nie wniesiono sprzeciwu) / decyzja o pozwoleniu na budowę (z klauzulą 
ostateczności) 

TAK/NIE/ 
NIE DOTYCZY 

15 
 

Pozostałe dokumenty, postanowienia lub decyzje administracyjne, niewymienione powyżej, niezbędne dla realizacji 
przedsięwzięcia 

TAK/NIE/ 
NIE DOTYCZY 



16 

 

                                

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

 

IX. Podpis Wnioskodawcy 

         

Oświadczam, iż informacje zawarte w niniejszym wniosku o dofinansowanie oraz załącznikach są zgodne z prawdą. 
Jednocześnie oświadczam, iż jestem świadom praw i obowiązków związanych z realizacją projektu finansowanego 
z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na 
lata 2007-2013, a w przypadku pozytywnego rozpatrzenia niniejszego wniosku zobowiązuję się do osiągnięcia 
i utrzymania planowanych efektów projektu. Wyrażam także zgodę na przeprowadzenie przez IZ WRPO wizyty 
monitorującej w siedzibie Wnioskodawcy oraz w miejscu fizycznej realizacji projektu, na każdym etapie oceny wniosku 
aplikacyjnego. 

         

Imię i nazwisko  

Stanowisko  

         

 

 

 

 

 

Podpis i pieczęć      

         

Data  


